



Giżycko | 25 stycznia 2018 roku

Szanowni Państwo, Drodzy Przedsiębiorcy

Dostrzegając zarówno potrzeby rozwoju warunków gospodarczych naszego regionu, jak i możliwości płynące ze współpracy w zakresie tworzenia marki regionu, wsparcia przedsiębiorstw z naszego terenu w działalności importowej i eksportowej oraz w ekspansji zagranicznej i prowadzeniu biznesu na rynkach międzynarodowych, **pragnę zaprosić Państwa do uczestnictwa we wspólnej inicjatywie i udziału w projekcie „7 Cudów Mazur – promocji gospodarczej obszaru Krainy Wielkich Jezior Mazurskich”**. Celem przedsięwzięcia jest wzmocnienie konkurencyjności przedsiębiorstw w oparciu o promocję nowych modeli biznesowych – budowę trwałych łańcuchów kooperacyjnych w skali kraju i docelowych ryków zagranicznych, a także zwiększenie dynamiki ekspansji lokalnego biznesu na rynek krajowy i rynki zagraniczne oraz wzrostu wartości inwestycji w Państwa firmach.

Realizowany na obszarze Krainy Wielkich Jezior Mazurskich projekt „7 Cudów Mazur – promocja gospodarcza obszaru Krainy Wielkich Jezior Mazurskich”, wśród rezultatów zakłada zwiększenie wartości przychodów małych i średnich przedsiębiorstw ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów na eksport, wzrost liczby nawiązanych kontraktów handlowych oraz podniesienie poziomu inwestycji prywatnych, uzupełniających wsparcie publiczne przedsiębiorstw.

Projekt realizowany jest w partnerstwie, które tworzy Stowarzyszenie Wielkie Jeziora Mazurskie 2020 jako Lider projektu oraz 11 gmin z Krainy Wielkich Jezior Mazurskich. W projekcie, zaangażowany jest również wykonawca usługi zarządzania projektem, Kancelaria Brysiewicz i Wspólnicy sp.k., ul. Juliana Bartoszewicza 3 lok. 11, 00-337 Warszawa, służąca również wsparciem dla uczestników projektu.

Zapraszam serdecznie do współpracy, wierząc, że Państwa udział w realizowanym projekcie wzmocni wizerunek Państwa firmy, poprawi jej rozpoznawalność wśród nowych klientów, przyciągnie zainteresowanie inwestorów, a także wzbudzi ich zaufanie do inwestowania w Krainie Wielkich Jezior Mazurskich.

Pragnę poinformować, że w ramach projektu realizowane będą działania skierowane do inwestorów, importerów oraz eksporterów, działających na terenie Krainy Wielkich Jezior Mazurskich ale również na inwestorów zagranicznych oraz krajowych, działających poza naszym regionem.

Do działań tych należy min.:

- Uruchomienie Mazurskiego Systemu Obsługi Inwestora i Eksportera,
- Uruchomienie Systemu Informacji Gospodarczej,
- Wydarzenia gospodarcze dedykowane poszczególnym specjalizacjom w ramach przedsięwzięcia „Business in Mazury”,
- Misje przyjazdowe i spotkania B2B w obrębie poszczególnych specjalizacji,
- Organizacja kampanii promocyjnej, promującej Krainę Wielkich Jezior Mazurskich.

To pierwszy na taką skalę, o takim charakterze i zasięgu projekt promocji gospodarczej, nie tylko w naszym regionie, ale również w kraju. Pragnę więc zaprosić Państwa do włączenia się w realizację poszczególnych etapów projektu, jako kluczowych interesariuszy wymienionych działań i naszych ambasadorów.



Pierwszym etapem projektu będzie uruchomienie Mazurskiego Systemu Obsługi Inwestora i Eksportera oraz Systemu Informacji Gospodarczej. Celem obu przedsięwzięć jest udzielanie wsparcia przedsiębiorcom w zakresie internacjonalizacji działalności gospodarczej oraz linkowanie przedsiębiorców. Wielojęzyczny system informatyczny z publikacją baz danych w podziale na inteligentne specjalizacje, umożliwi ponadto Państwu znalezienie kooperantów, w tym również zagranicznych. Niezmiernie ważne jest więc Państwa uczestnictwo i zaangażowanie w realizowane przedsięwzięcia.

Wszystkie działania projektu są dedykowane lokalnym firmom i przedsiębiorcom. Podkreślić należy, że poprzez udział w projekcie będziecie mieć Państwo realny wpływ na kształt i sposób realizacji proponowanych działań oraz uzyskiwanych produktów. Jestem przekonany, że projekt przyniesie Państwu wymierne korzyści. Oczekiwane efekty będą oczywiście możliwe dzięki wspólnym działaniom i zaangażowaniu. Siłą miasta są ludzie i wywodzące się z niego firmy. Dopiero razem możemy stworzyć lepszą perspektywę i jakość życia naszych mieszkańców. A determinować nas powinien wspólny cel – lokalne firmy i gospodarka Kraju Wielkich Jezior Mazurskich mają stać się konkurencyjne w skali kraju i rozpoznawalne za granicą jako silna marka WJM.

Już teraz zachęcam Państwa do czynnego uczestnictwa w planowanych spotkaniach, w celu wypracowania wspólnej koncepcji oraz funkcjonalności systemów, niezbędnych z punktu widzenia przedsiębiorcy. Aby zostać uczestnikiem projektu i włączyć się w stworzenie m.in. Mazurskiego Systemu Obsługi Inwestora i Eksportera oraz pozostałych przewidywanych w projekcie działań, wystarczy złożyć swój akces, wypełniając załączoną deklarację w formie listu intencyjnego.

Koordinator projektu: Stowarzyszenie Wielkie Jeziora Mazurskie 2020
ul. Kolejowa 6, 11-730 Mikołajki www.7cudowmazur.pl.

Z wyrazami szacunku

Wojciech Karol Iwaszkiewicz

Burmistrz Giżycka

